

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor logistiky, zabezpečení a podpory
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 209531/2017-1350

Počet listů: 2
Přílohy: 5/15

STV GROUP a.s.
Hvězdova 1716/2b
140 00 Praha – Nusle

Výzva k provedení běžné opravy č. 175420212

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování a akvizic MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „objednatel“), Vás vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. III. odst. 2. rámcové smlouvy o dílo č. 155410193 (dále jen „smlouva“) a podmínkami v ní uvedenými

k provedení běžné opravy

na základě veřejné zakázky „Opravy a udržování techniky na podvozku TATRA s nástavbou“, část č. 2 „**Opravy a udržování – hydraulická nástavba**“ (dále jen „Výzva k BO“) dle požadavkových listů 19/2017 až 23/2017, které jsou přílohami této výzvy. Souhrn požadavkových listů je uveden v následující tabulce:

PL č.	Typ techniky	Registr. značka	Útvar zařízení	Celková nabídková cena v Kč bez DPH	Celková nabídková cena v Kč s DPH
19/2017	Překladač STEELBRO T-815	025-37-05	VÚ 4854 Pardubice	43 400,00	52 514,00
20/2017	Překladač STEELBRO T-815	025-37-12	VÚ 4854 Pardubice	167 150,00	202 251,50
21/2017	Překladač STEELBRO T-815	024-53-15	VÚ 6848 Hradec Králové	55 900,00	67 639,00
22/2017	Překladač kontejnerový KLAUS	356-40-11	VÚ 6848 Hradec Králové	120 500,00	145 805,00
23/2017	Překladač STEELBRO T-815	025-31-61	VÚ 5512 Brno	33 400,00	40 414,00

Nabídková cena celkem 508 623,50 Kč s DPH.

(slovy: pětsetosmtisícšestsetdvacetřicet/50 korun českých).

Celková nabídková cena bez DPH činí 420 350,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 88 273,50 Kč.

Žádám Vás o potvrzení této Výzvy k BO uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

Podepsanou Výzvu k BO zašlete elektronicky prostřednictvím datové schránky hyyaavk.

Zhotovitel zahájí provedení díla po uveřejnění Výzvy k BO v registru smluv a ukončí do 60 dní po potvrzení této výzvy uznávaným elektronickým podpisem.

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hradecký, telefon č. 973 215 085, fax. č. 973 214 685

Statutární ředitel společnosti
STV GROUP a.s.
Ing. Jan DĚCKÝ

podepsáno elektronicky

Ředitelka
odboru logistiky, zabezpečení a podpory
sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

podepsáno elektronicky

POŽADAVKOVÝ LIST č. 19/2017

vystavený podle smlouvy č. 155410193

Typ/modifikace techniky	PŘEKLADAČ STEELBRO T815	Nákladové středisko: 485410 Adresa: Letiště Pardubice, Pražská, Pardubice, 530 02 Provozovatel techniky:
Evidenční číslo:	025-37-05	plk. gšt. Ing. Stanislav Hudeček <i>velitel útvaru</i> <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>
Rok výroby:	2007	Pověřená osoba provozovatele: rtn. Stanislav Řezník, tel. 973 242 165 <i>hodnost, titul, jméno, příjmení - telefon:</i>

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

1. Zkrat na kostru v okruhu výstražné houkačky - houkačka neustále troubí při zapnuté nástavbě
2. Vadné nastavení úhlů horního a spodního ramene zadního jeřábového modulu - při nakládce loženého kontejneru přetížení na levou stranu
3. Vadné čidlo zadního jeřábového modulu - problémy s ukazatelem nosnosti

Dokumentace k odstranění závady:

- Oprava nástavby Překladač kontejnerů STEELBRO - podvozek T-815
- Technologický postup revize nástavby STEELBRO

Požadavek na provedení defektace: Útvaru U zhotovitele Neprovádět*

Požadavek na místo provedení opravy: Útvaru U zhotovitele*

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů: ----

Požadovaný termín/doba provedení díla: V co nejkratším možném termínu po nasunutí techniky do opravy

Doplňující informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537, 720 341 958

e-mail: j.opravy@seznam.cz


kpt. Jan SALABEK

.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

*nehodící se škrtněte

Cenová nabídka

k požadavkovému listu č. 19/2017
podle smlouvy č. 155410193

Typ/modifikace techniky:	Překladač STEELBRO T-815	Nákladové středisko: 485410 Adresa: Letiště Pardubice, Pražská, Pardubice, 530 02 Provozovatel techniky: plk. Osv. Ing. Stanislav Hůlčák <i>veškeré listiny hodnost, titul, jméno, příjmení</i>
Evidenční číslo:	025-37-05	Pověřená osoba provozovatele: Rtn. Stanislav Rezac, tel. 973 242 165 <i>hodnost, titul, jméno, příjmení - telefon</i>
Rok výroby:	2007	

Místo provedení BO: STV GROUP a.s., areál Poličských strojůren, Bořiny 1145, 572 01, Polička – Horní Předměstí

Termín (doba) ukončení provedení díla: do 50 dnů od schválení cenové nabídky

Technická dokumentace zhotovitele číslo: MD 1383/19/2017

Nabídková cena:

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem (bez DPH)
Náklady na vlastní výkony:	Celkem 12 Nh. 1 Nh 350,00 Kč	350,00	15	4 200,00
Materiálové náklady:	Náklady na ND a materiál	35 100,00	1	35 100,00
Kooperace:	Seřízení, revize	4 100,00	1	4 100,00
Ostatní náklady:		0,00	0	0,00
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:		0,00	0	0,00
Materiálové náklady:		0,00	0	0,00
Kooperace:		0,00	0	0,00
Ostatní náklady:		0,00	0	0,00
Celkem bez DPH:				43 400,00

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem: [redacted] Kč, sazba DPH 21% činí 9 114,00 Kč

V Poličce dne: [redacted]

Za poskytovatele: [redacted]

Požadavek na SOJ: Požaduje konečnou kontrolu Nepožadují

Za správnost:

Zástupce objednatele pro věci technické: [redacted]

titul, jméno, příjmení

podpis a razítko



Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

SOJ-aceo, v rozsahu Konečné kontroly

Číslo telefonu:

556 783 615, 601 585 201

11. 10. 2017

Ing. Valčák Miloš

hodnost, titul, jméno, příjmení

*) – nehodící se škrtněte

Cenová kalkulace PL 19/2017:

Rozsah prací	Počet hodin	Práce v Kč (bez DPH)	Mat. v Kč (bez DPH)	Kooperace v Kč (bez DPH)	Celkem v Kč (bez DPH)	Cena za úkol v Kč (s DPH)
Výměna 2 ks čidel - náklonová čidla	5	1 750,00	19 400,00	1 500,00	22 650,00	27 406,50
Výměna tlakového čidla zadního jeřábového modulu	3	1 050,00	4 800,00	600,00	6 450,00	7 804,50
Seřízení a kontrola systému	4	1 400,00	10 900,00		12 300,00	14 883,00
Revizní zkouška		0,00		2000	2 000,00	2 420,00
Celkem za vozidlo	12	4 200,00	35 100,00	4 100,00	43 400,00	52 614,00

Ing. Jan
Statutárn

Cenová nabídka

k požadavkovému listu č. 20/2017
podle smlouvy č. 155410193

Typ/modifikace techniky:	Překladač STEELBRO T-815	Nákladové středisko: 485410 Adresa: Letiště Pardubice, Pražská, Pradubice, 530 02 Provozovatel techniky: plk. gšt. Ing. Stanislav Hudeček <i>velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení</i>
Evidenční číslo:	025-37-12	Pověřená osoba provozovatele: Rtm. Stanislav Řezník, tel. 973 342 165 <i>hodnost, titul, jméno, příjmení - telefon</i>
Rok výroby:	2007	

Místo provedení BO: STV GROUP a.s., areál Poliškých strojů, Bořiny 1145, 572 01, Polička - Horní Předměstí

Termín (doba) ukončení provedení díla: do 60 dnů od schválení cenové nabídky

Technická dokumentace zhotovitele číslo: MD 1383/20/2017

Nabídková cena:

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem (bez DPH)
Náklady na vlastní výkony:	Celkem 9 Nh, 1 Nh 350,00 Kč	350,00	9	3 150,00
Materiálové náklady:	Náklady na ND a materiál	148 000,00	1	148 000,00
Kooperace:	Seřízení, revize	16 000,00	1	16 000,00
Ostatní náklady:		0,00	0	0,00
Subdávatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:		0,00	0	0,00
Materiálové náklady:		0,00	0	0,00
Kooperace:		0,00	0	0,00
Ostatní náklady:		0,00	0	0,00
Celkem bez DPH:				167 150,00

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na sponzorském listu

Nabídková cena celkem Kč s DPH.

Nabídková cena celkem 167 150,00 Kč, sazba DPH 21% činí 35 101,50,00 Kč

V Poličce

Za poskytovatele:

.....
Děký
..... ředitel

Požadavek na SOJ:

..... dozor nad jakostí konečnou kontrolou

Požaduje konečnou kontrolu Nepožadují *)

Za správnost:

Zástupce objednatele pro věci technické:

titul, jméno, příjmení

podpis a razítka



Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

SOJ - aw, v rozsahu konečné kontroly

Číslo telefonu:

11. 10. 2017

Ing. Valčák M.

556 783 615, 601 585 201

hodnost, titul, jméno, příjmení

*) - nehodící se škrtněte

Cenová kalkulace PL 20/2017:


Rozsah prací	Počet hodin	Práce v Kč (bez DPH)	Mat. v Kč (bez DPH)	Kooperace v Kč (bez DPH)	Celkem v Kč (bez DPH)	Cena za úkol v Kč (s DPH)
Výměna ovládacích ventilů	5	1 750,00	148 000,00	14 000,00	163 750,00	198 137,50
Seřízení a kontrola systému	4	1 400,00			1 400,00	1 694,00
Revizní zkouška		0,00		2000	2 000,00	2 420,00
Celkem za vozidlo	9	3 150,00	148 000,00	16 000,00	167 150,00	



107

Ing. Jan D
Statutární ř

POŽADAVKOVÝ LIST č. 21/2017
vystavený podle smlouvy č. 155410193

Typ/modifikace techniky	PŘEKLADAČ STEELBRO T815	Nákladové středisko: 684800 Adresa: Třebešská 1575, Hradec Králové, 500 02 Provozovatel techniky:
Evidenční číslo:	024-53-15	brig. gen. MUDr. Zoltán Bubeník velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení
Rok výroby:	2006	Pověřená osoba provozovatele: prap. Rudolf Doležal, tel. 973 255 020 hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon:
Popis závady, dokumentace k odstranění závady: Nefunkční dálkové ovládání nástavby		
Dokumentace k odstranění závady: - Oprava nástavby Překladač kontejnerů STEELBRO - počvozek T-815 - Technologický postup revize nástavby STEELBRO		
Požadavek na provedení defektace:	<input type="checkbox"/> útvaru	<input type="checkbox"/> zhotovitele Neprovádět*
Požadavek na místo provedení opravy:	<input type="checkbox"/> útvaru	<input type="checkbox"/> zhotovitele*
Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:	----	
Požadovaný termín/oba provedení díla:	V co nejkratším možném termínu po nasunutí techniky do opravy	
Doplňující informace (požadavky):		
Zástupce objednatele pro věci technické:		
Číslo telefonu: 973 230 537, 720 341 958 e-mail: j.opravy@seznam.cz		
		 hodnost, titul, jméno, příjmení, razítka a podpis



*nehodící se škrtněte

Cenová nabídka

k požadavkovému listu č. 21/2017
podle smlouvy č. 155410193

Typ/modifikace techniky:	Překladač STEELBRO T-815	Nákladové středisko: 684800 Adresa: Třeběšská 1575, Hradec Králové, 500 02 Provozovatel techniky: brig. gen. MUDr. Zoltán Bábenš <i>reálné úřadní hodnost, titul, jméno, příjmení</i>
Evidenční číslo:	024-53-15	Pověřená osoba provozovatele: Nápr. Radeš Dobezal, 973 255020 <i>hodnost, titul, jméno, příjmení, telefon</i>
Rok výroby:	2006	

Místo provedení BO: STV GROUP a.s., areál Polišských strojiren, Boňny 1145, 572 01, Polička – Horní Předměstí

Termín (doba) ukončení provedení díla: do 60 dnů od schválení cenové nabídky

Technická dokumentace zhotovitele číslo: MD 1388/21/2017

Nabídková cena:

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem (bez DPH)
Náklady na vlastní výkony:	Celkem 24 Nh, 1 Nh 350,00 Kč	350,00	24	8 400,00
Materiálové náklady:	Náklady na ND a materiál	2 500,00	1	2 500,00
Kooperace:	Oprava dálkového ovládní nastavy	45 000,00	1	45 000,00
Ostatní náklady:		0,00	0	0,00
Subdávatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:		0,00	0	0,00
Materiálové náklady:		0,00	0	0,00
Kooperace:		0,00	0	0,00
Ostatní náklady:		0,00	0	0,00
Celkem bez DPH:				55 900,00

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 67 639,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH činí sazba DPH 21% činí 11 739,00 Kč

V Poličce dne: 11. 10. 2017

Za poskytovatele:

Ing. Jan
Statutární

Požadavek na SOJ: Požadují záměry Požadují kontrolu Požadují konečnou kontrolu Nepožadují *)

Za správnost:

Zástupce objednatele pro věci technické:

podpis a razítko

(titul, jméno, příjmení)

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

SOJ k rozsahu závazné kontroly

Číslo telefonu:

556 729 615

12-10-2017

Ing. Marek MAGDUN

hodnost, titul, jméno, příjmení, po

095

*) – nehodí se škrtněte

Cenová kalkulace PL 21/2017:

Rozsah prací	Počet hodin	Práce v Kč (bez DPH)	Mat. v Kč (bez DPH)	Kooperace v Kč (bez DPH)	Celkem v Kč (bez DPH)	Cena za úkol v Kč (s DPH)
Oprava dálkového ovládání nástavby	24,00	8 400,00	2 500,00	45 000,00	55 900,00	67 639,00
Celkem za vozidlo	24	8 400,00	2 500,00	45 000,00	55 900,00	67 639,00

Ing. Jan
Statutárn



Cenová nabídka

k požadavkovému listu č. 22/2017

podle smlouvy č. 155410193

Typ/modifikace techniky:	Překladač KLAUS T-815	Nákladové středisko: 684800	Adresa: Třebešská 1575, Hradec Králové, 500 02
Evidenční číslo:	356-40-11	Provozovatel techniky:	brig. gen. MUDr. Zoltán Bubeník <i>vešitel úřadu hodnost, titul, jméno, příjmení</i>
Rok výroby:	2002	Pověřená osoba provozovatele:	ingrap. Karel Dočkal, 571 258 020 <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>

Místo provedení BO: STV GROUP a.s., areál Poličských strojůren, Bořiny 1145, 572 01, Polička – Horní Předměstí

Termín (doba) ukončení provedení díla: do 60 dnů od schválení cenové nabídky

Technická dokumentace zhotovitele číslo: MD 1383/22/2017

Nabídková cena:

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem (bez DPH)
Náklady na vlastní výkony:	Celkem 80 Nh, 1 Nh 350,00 Kč	350,00	80	28 000,00
Materiálové náklady:	Náklady na ND a materiál	59 500,00	1	59 500,00
Kooperace:	Oprava ventilů ovládní podpěry a ramene, revize	33 000,00	1	33 000,00
Ostatní náklady:		0,00	0	0,00
Subdávatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:		0,00	0	0,00
Materiálové náklady:		0,00	0	0,00
Kooperace:		0,00	0	0,00
Ostatní náklady:		0,00	0	0,00
Celkem bez DPH:				120 500,00

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 145 805 Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH [redacted] Kč, sazba DPH 21% činí 25 305,00 Kč

V Poličce dne: 11. 10. 2017

Za poskytovatele:

Ing.
Stat

Požadavek na SOJ: Požadují siňborový dozor nax jakosti - konečnou kontrolu Požadují konečnou kontrolu Nepožadují *)

Za správnost:

Zástupce objednatele pro věci technické:

(titul, jméno, příjmení)

podpis a razítko



Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

SOJ v rozsahu KONEČNÉ KONTROLY

Číslo telefonu:

536 705 615

12. 10. 2017

Ing. Marek MAGDON

hodnost, titul, jméno, příjmení, podpis

*) - nehodící se škrtněte

Cenová kalkulace PL 22/2017:

Rozsah prací	Počet hodin	Práce v Kč (bez DPH)	Mat. v Kč (bez DPH)	Kooperace v Kč (bez DPH)	Celkem v Kč (bez DPH)	Cena za úkol v Kč (s DPH)
Oprava levé přední protilehlé podpěry	24	8 400,00	20 000,00	15 000,00	43 400,00	52 514,00
Oprava hlavního levého výsuvného ramene	24	8 400,00	20 000,00	15 000,00	43 400,00	52 514,00
Oprava osvětlení pracovního prostoru	8	2 800,00	2 500,00		5 300,00	6 413,00
Oprava deformované přední příčné tyče závěsného zařízení	16	5 600,00	1 500,00		7 100,00	8 591,00
Oprava bezpečnostních tabulek na zadní pracovní podpěře nakládací strany	2	700,00	500,00		1 200,00	1 452,00
Oprava nefunkčního tachometru	6	2 100,00	15 000,00		17 100,00	20 691,00
Provedení revize zvedacího zařízení po opravě		0,00		3 000,00	3 000,00	3 630,00
Celkem za vozidlo	80	28 000,00	59 500,00	33 000,00	120 500,00	145 805,00



Ing. Jan Děcký
Statutární ředitel

POŽADAVKOVÝ LIST č. 23/2017
vystavený podle smlouvy č. 155410193

Typ/modifikace techniky	PŘEKLAĐAČ STEELBRO T815	Nákladové středisko: 5512 Adresa: Brno Provozovatel techniky:
Evidenční číslo:	025-31-61	brig. gen. Ing. Jaroslav Trakal <i>velitel útvaru</i> <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>
Rok výroby:	2007	Pověřená osoba provozovatele: Jiří Hrubý, tel. 973 442 800 <i>hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon:</i>
Popis závady, dokumentace k odstranění závady: Zvláštní posouzení po 10 letech		
Požadavek na provedení defektrace:	<input type="checkbox"/> útvaru	<input type="checkbox"/> zhotovitele Neprovádět*
Požadavek na místo provedení opravy:	<input type="checkbox"/> útvaru	<input type="checkbox"/> zhotovitel*
Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:	----	
Požadovaný termín/doba provedení díla:	V co nejkratším možném termínu po nasunutí techniky do opravy	
Doplňující informace (požadavky):		
Zástupce objednatele pro věci technické:		
Číslo telefonu: 973 230 537, 720 341 958 e-mail: j.opravy@seznam.cz		
		  kpt. Jan SALABA <i>hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis</i>
<small>*nehodící se škrtněte</small>		

Cenová nabídka

k požadavkovému listu č. 23/2017
podle smlouvy č. 155410193

Typ/modifikace techniky:	Překladač STEELBRO T-815	Nákladové středisko: 5512 Adresa: Brno Provozovatel techniky: brig. gen. ing. Janoslav Trkal <i>velitel úvodu hodnost, titul, jméno, příjmení</i>
Evidenční číslo:	025-31-61	Pověřená osoba provozovatele: Jiri Hrubý, 973 442 800 <i>hodnost, titul, jméno, příjmení, telefon</i>
Rok výroby:	2007	

Místo provedení BO: STV GROUP a.s., areál Poličských strojren, Bořiny 1145, 572 01, Polička – Horní Předměstí

Termín (doba) ukončení provedení díla: do 10 dnů od schválení cenové nabídky

Technická dokumentace zhotovitele číslo: MD 1383.23.2017

Nabídková cena:

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem (bez DPH)
Náklady na vlastní výkony:	Celkem 9 Nh. 1 Nh 350,00 Kč	350,00	24	8 400,00
Materiálové náklady:	Náklady na ND a materiál	0,00	0	0,00
Kooperace:	Provedení zvláštního posouzení	25 000,00	1	25 000,00
Ostatní náklady:		0,00	0	0,00
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:		0,00	0	0,00
Materiálové náklady:		0,00	0	0,00
Kooperace:		0,00	0	0,00
Ostatní náklady:		0,00	0	0,00
Celkem bez DPH:				33 400,00

poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 40 000,00 Kč,
Nabídková cena celkem bez 33 400,00 Kč, sazba DPH 21% činí 7 014,00 Kč

V Poličce dne: 2. 10. 2017

Za poskytovatele:

Požadavek na SOJ: Požadavek nad (jednotu) - konečnou kontrolu Požadavek - kontrolou kontroly (Nepožadují *)

Za správnost:

Zástupce objednatele pro věci technické:

titul, jméno, příjmení

poupis a razítko

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

SOJ - ano, v rozsahu konečné kontroly

Číslo telefonu:

11. 10. 2017 **Ing. Valčík**

556 783 615, 601 585 201

hodnost, titul, jméno

07

*) - nehodící se škrtněte

Cenová kalkulace PL 23/2017:

Rozsah prací	Počet hodin	Práce v Kč (bez DPH)	Mat. v Kč (bez DPH)	Kooperace v Kč (bez DPH)	Celkem v Kč (bez DPH)	Cena za úkol v Kč (s DPH)
Oprava a kontrola hydraulického systému nadstavby	24,00	8 400,00	0,00	25 000,00	33 400,00	40 414,00
Oprava a kontrola konstrukce nadstavby						
Provedení systémových testů						
Oprava a kontrola elektrického systému						
Provedení revize zařízení po opravě						
Celkem za vozidlo	24	8 400,00	0,00	25 000,00	33 400,00	40 414,00

Ing. Jan
Statutární

Ing. Jan Děcký
Digitálně podepsal
Datum: 2017.10.18
12:21:23 +02'00'

Elektronický podpis - 13.10.2017
Certifikát autora podpisu :
Jmeno : Pavel Komanek
Vyzval : M. Ael021 - K. Malina
Platnost : 1.6.2015